2025年 7月 1日
各 位

会 社 名    株式会社フジミインコーポレーテッド

代表者名    代表取締役社長  関   敬 史

（コード番号 5384  東証プライム・名証プレミア）
問合せ先   財 務 本 部 長  川 島 敏 裕

（TEL 052－503－8181）

第 73期定時株主総会における議決権行使結果に関するお知らせ

2025年 6月 24日に開催いたしました第 73期定時株主総会における議決権行使結果を下記のとおり
お知らせいたします。

なお、すべての議案は、原案どおり承認可決されました。

記

1.議決権の状況
議決権を有する株主数 11,656名
総議決権個数 753,976個

2.議決権行使状況
株主総会前日までの

議決権行使(事前行使)
株主総会当日出席による

議決権行使
議決権行使合計

株 主 数 7,343名 84名 7,427名
議決権行使個数 633,514個 38,025個 671,539個
議決権行使率 84.02％ 5.04％ 89.06％

3.議決権行使結果

議    案
事前行使のうちの

賛成数

当日出席を含めた

賛成数合計

議決権行使合計のうち

の賛成率

第 1号議案
剰余金処分の件

632,519個 667,490個 可決   99.39%

第 2号議案
取締役 8名選任の件

関 敬史

大脇 寿樹

鈴木 勝弘

日比 勝之

川下 政美

吉村 温子

山﨑 直子

石川 修平

621,743個
625,617個
625,593個
624,870個
472,085個
625,887個
622,410個
626,411個

656,714個
660,588個
660,564個
659,841個
507,056個
660,858個
657,381個
661,382個

可決   97.79%
可決   98.36%
可決   98.36%
可決   98.25%
可決   75.50%
可決   98.40%
可決   97.89%
可決   98.48%

第 3号議案
監査役 1名選任の件

柴田 和範 632,433個 667,404個 可決   99.38%
第 4号議案
補欠監査役 1名選任の件

林 伸文 600,998個 635,969個 可決   94.70%
（注）1. 事前行使における賛成数は、議決権行使書（インターネットによる議決権行使を含む）によるものであります。
（注）2. 当日出席を含めた賛成数合計は、「事前行使のうちの賛成数」と「当日出席の株主から各議案の賛否に関して確認できた賛成数」を

合計したものであります。

（注）3. 賛成率は「2. 議決権行使状況」の議決権行使合計個数に対する賛成数の割合であります。
以 上